
/
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕнинекого МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от ~ Ч. O~ .J.oJ Jv

О назначении на экзамены

в соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего, среднего общего
образования утвержденным приказом Министерства просвещения РФ и
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 01.11.2018
К2190l1512 и в соответствии с письмом РЦОИ от 22.06.2022 г N230 «Планирование
резервных экзаменов ГИА-9, ГВЭ-9 в 2022 году», приказываю:

1. Провести в ППЭ 2801 (МКОУ Оленинская СОШ) экзамены в резервные
дни 04.07.2022 (понедельник), 06.07.2022 (среда), 07.07.2022 (четверг).

2. Утвердить состав персона на 04.07.2022 (биология, химия, география):
Бирюкова М.Л. руководитель ППЭ, заместитель директора по УВР МКОУ

Мостовской СОШ;

Серебрякова Ю.Н. член ГЭК, директор МКОУ Никулинской ООШ;
Васильева т.в. член ГЭК, директор МКОУ Белейковской ООШ;
Стефанова А.П. технический специалист педагог- организатор.

Организаторы в аудитории (биология)
Алимова Е.Л., учитель начальных классов МКОУ Оленинской СОШ;
Могучая Н.В., учитель начальных классов МКОУ Оленинской СОШ.

Организаторы в аудитории (химия)
Щербакова Л.В., учитель начальных классов МКОУ Татевской СОШ;
Соболева Е.А., учитель начальных классов МКОУ Знаменской ООШ;
Цветкова Г.А., директор МКОУ Знаменской ООШ;
Шатанкова С.А., учитель математики МКОУ Рогалевской ООШ.

Организаторы в аудитории (география)
Морозова И.Н., учитель химии МКОУ Оленинской СОШ;
Скалдина М.В. учитель английского языка МКОУ Оленинской ООШ.

Организаторы вне аудитории
Орлова Н.Н., учитель начальных классов МКОУ Оленинской СОШ;
Шилова Т.К., учитель русского языка и литературы МКОУ Оленинской

СОШ;

Лаврентьев В.П., учитель физической культуры МКОУ Оленинской СОШ;
Трофимова с.м., учитель математики МКОУ Оленинской СОШ;
Нилов Н.М., учитель автодела МКОУ Оленинской СОШ.
3. Утвердить состав персона на 06.07.2022 (обществознание):




	Page 1
	Titles
	/ 

	Images
	Image 1


	Page 2

